
f 

Objednávka č. 4250112198 
U každé faktury prosím uvádějte číslo objednávky 

Objednatel 

EUROVIA CZ a.s. 
závod Zlín 
Louky 330 
763 02 Zlín 

EUROVIA 

Dodavatel 

Vysoké učení technické v Brně 

Antonínská 548/1 
602 00 Brno 

Dodavatel č. 
Vaše č. telefonu 

1220012701 

Datum 

13.03.2024 

Dodací adresa: Fakturační adresa 
EUROVIA CZ a. s. 

Název stavby 1/69 Vsetín, rampa Mostecká 

U Michelského lesa 1581/2, Praha 4 
MUCODE 1532 závod Zlín 
PO Box 202 
16041 Praha6 

 

číslo stavby 
Dodací lhůta 

Zpracoval(a) 
TI 

GSM/ 

1532.2100867STl.01 

 

 F/ 
Platební podmínky: 60 dni po doručeni faktury 

E/  

Objednáváme u Vás poskytnutí technické pomoci a vypracování odborného vyjádření ÚG VUT FAST ve věci 
dokumetnace zhodnocení geotechnických aspektů nutných změn přizhotovování zárubních stěn v prostoru 
stavby okružní křižovatky ve Vsetíně dle cenové nabídky ze dne 5.3.2024 

Odpovědná osoba objednatele: 
 

 

Prosíme o potvrzení objednávky a vrácení.na e-mail:  
Objednávku potvrdte čitelným uvedením jména a příjmení, podpisem oprávněné osoby a razítkem 

Objednatel vylučuje přijetí objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou. Pokud bude objednávka 
upravena, jedná se o protinávrh, se kterým musí objednatel vyjádřit elektronickou formou souhlas, bez něhož 
nedojde k uzavření smluvního vztahu. 

Pol. Označeni 

00010 Tecl1nic�á pomoc 

Množství Jedn. 

138,800 JV 

Cena za měr. 

jedn. (Kč) 

1.000,00 

Cena celkem bez DPH (Kč) 

EUROVIA CZ a.s. závod Zlín Louky 330 763 02 Zlín 

  - www.vinci-construction.cz 
IČ: 1\5274921\, Dič: CZ45274924, 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Měst. soudem v Praze, oddll B, vložka 1561 

Cena 
bez DPH (Kč) 

138.800,00 

138.800,00 



č. objednávky/ Datum 

4250112198 / 13.03.2024 

Strana 

2/2 

Fakturu, prosím, zašlete na emailovou adresu uvedenou pod fakturační adresou. V případě, že nemůžete fakturu zaslat e-mailem, zašlete ji v tištěné 
formě na fakturační adresu. Podmínky pro přijímáni faktur jsou umístěné na webu společnosti www.vinci-construction.cz v sekci Udržitelnost -
Dodavatelské faktury. Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky a musí k ni být přiložen objednatelem potvrzený doklad o provedeném plněni. V 
případě, že je předmětem plněni zboží, je dodavatel v souladu s platnými právními předpisy povinen spolu s plněním předat objednateli I doklady 
osvědčující, že zboží splňuje podmínky stanovené právními předpisy pro uvedeni na trh, popř. obsahujlcl důležité informace pro uživatele zboži. Při 
nedodr.ienl uvedených pravidel nebude faktura akceptována. 
Pokud je součásti objednávky docláni na pracoviště objednatele nebo jakél<0li práce na pracovišti objednatele, musí dodavatel kromě legislativních 
požadavk,i dodržovat i požadavky BOZP, PO, OZP uvedené v dokumentu Požadavky BOZP, PO, O:ŽP umístěné na webu společnosti www.vinci

construclion.cz v sekci Udržitelnost - Bezpečnost při práci. 
Objednatel je oprávněn svou pohledávku na zaplaceni smluvní pokuty započítat proti pohledávce dodavatele na zaplaceni ceny poskytnutého plněni. 
Dodavatel není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku na zaplaceni ceny poskytnutého plnění třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. V případě porušení zákazu zastavení pohledávky je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny 
poskytnutého plněni. 
Potvrzenou objednávku nám, prosím, zašlete obratem emailem. Objednávku potvrd\e uvedením jména, přijmenl, podpisu oprávněné osoby a razítka v 
kolonce „Dodavatel" níže. Jakákoliv zrněna objednávky musí být objednatelem plsernně odsouhlasena. Informace o zpracováni osobnich údajů, které 
objednatel zlská a) od druhé smluvní strany v průběhu plněni smlouvy založené touto objednávkou a/nebo b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny 
v informačním memorandu zveřejněném na internetových stránkách objednatele, případně na www.vinci-construction.cz v sekci Udržitelnost -
GDPR. Nepokračujte v komunikaci s objednavatelem v případě, že a) se s těmito informacemi neseznámíte; b) s nimi neseznámlte osoby, jejichž údaje 
hodláte objednateli zpřístupnit. 

IC. 

Objedn

Ing. Michal FRIEDLAENDER 
ledltel závodu Zlín 

@ 

 

EUROVIA CZ a.s. závod Zlín Louky 330 763 02 Zlln 

 - www.vinci-construction.cz 
lč: 45274924, Dič: CZ45274924, 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Měst. soudem v Praze, odd li B, vložka 1561 



EUROVIA CS oblastní ředitelství Morava, a.s. 

 

5.3.2024 

Věc: Nabídka technické pomoci a vypracování odborného vyjádření ÚG VUT FAST ve věci 

dokumentace a zhodnocení geotechnických aspektů nutných změn při zhotovování zárubních stěn 

v prostoru stavby okružní křižovatky ve Vsetíně 

Poskytnutí TP a odborného vyjádření ve výše uvedené věci navrhujeme v tomto předpokli.Íd,rném 

věcném a finančním rozsahu: 

Fáze 1 (fáze 1 předběžně vyhodnotí situaci a zhodnotí šanci na úspěšné zdůvodnění změn) 

Studium podkladů, jednání, vypracování předběžné zprávy 

18000,- Kč bez DPH 

Fáze 2 

Provedení měření směrů a sklonů ploch nespojitosti na třech dilatačních celcích a případný odběr 

vzorků. Vytvoření tektonogramů, zhodnocení hustoty diskontinuit a popis typů a kvality zastižených 

hornin: 

21600 x 3 = 64800,- l<č bez DPH v (ceně jsou zahrnuty cestovní náklady) 

Provedení srovnávacích stabilitních výpočtů matematickým modelováním ve dvou profilech 

s využitím výsledků námi provedených dokumentačních prací: 

18000 x 2 = 36000,- Kč bez DPH 

Vypracování celkové zprávy, včetně závěrů ohledně nutnosti změn 

20000,- l(č bez DPH 

Rekapitulace položek: 

Fáze 1 

18000,- l<č bez DPH 

Fáze 2 celkem 

120 800,- bez DPH 

Celkem 138800,- l<č bez DPH 

Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce. Program a rozsah navrhované technické 

pomoci je možno upravit na základě dohody obou stran. 

S pozdravem 




